



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251012338 ze dne 14.08.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předmě

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: 27.08.2025

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

50	500185727800	Držák trysky E99461442		
	24 Kus	163,75		3.930,00

Číslo dílu výrobce: E5001857278

Objednávka podle smlouvy č. VZ0225720

Odvolávka na kontrakt 9001000928 Položka 00080

60	500543014700	Spojka vzduch.6 potrubí CITYBUS 41285122		
	5 Kus	184,67		923,35

Číslo dílu výrobce: 41285122

Objednávka podle smlouvy č. VZ0225720

Odvolávka na kontrakt 9001000928 Položka 00140

70	879900000926	Píst mot.IVECO CURSOR SOR 2996910		
	18 Kus	4.000,00		72.000,00

Číslo dílu výrobce: 992996414,2996910

Objednávka podle smlouvy č. VZ0217728

Odvolávka na kontrakt 9001000863 Položka 00100

80	879900000928	Vložka válce mot.IVECO CURSOR 500054920		
	18 Kus	1.337,50		24.075,00

Číslo dílu výrobce: 99504279937,500054920

Objednávka podle smlouvy č. VZ0225720

Odvolávka na kontrakt 9001000928 Položka 00320

90	879900001041	Silentblok motoru SOR 9941219892 konsig"		
	10 Kus	1.363,75		13.637,50

Číslo dílu výrobce: 9941219892,41272823

Objednávka podle smlouvy č. VZ0212810

Odvolávka na kontrakt 9001000806 Položka 00090



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251012338 ze dne 14.08.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
100	500603802900 10 m	Páska lepicí 1str.š.20mm tl.8mm 38,59		385,90
Číslo dílu výrobce: 5689113138,5006038029 Objednávka podle smlouvy č. VZ0207237 Odvolávka na kontrakt 9001000738 Položka 00020				
110	879900000869 2 Kus	Modul dávk.močoviny SOR 5801730656 ST10" 7.500,00		15.000,00
Číslo dílu výrobce: 99504374327,5801730656 Objednávka podle smlouvy č. VZ0225720 Odvolávka na kontrakt 9001000928 Položka 00290				
Celková hodnota (bez DPH)				129.951,75 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1